[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条第1項関係)
放課後児童クラブ室入室申請書

　　年　　月　　日
　　長瀞町長　　　　様
住所
保護者　氏名
電話　　　　(　　　)
次のとおり放課後児童クラブ室に入室させたいので、関係書類を添えて申請します。
	入室児童
	ふ　り　が　な
氏　　　名
	生　年　月　日
	性　別
	学　校　名

	H
R 　 年　　月　　日
	男･女
	※令和  　年 4月現在

	長瀞第一小学校　　年

	入室を希望する児童クラブ名
	長瀞一小放課後児童クラブ室
	区　分
	新規・継続・臨時

	入 室 希 望 期 間
	年　　月　　日 から
	□　　　　 年　  月　  日まで

	□年度末まで

	入室と希望する具体的な理由

	児童クラブの利用予定
※☑及び該当箇所に○をして、
　利用頻度を記入してください。
	　□学校開設日　　月・火・水・木・金・土　／　（頻度）週に　　日

	□学校開設日以外　　学年始・夏季・冬季・学年末・学校代休日

	　□一時的・短期利用　（頻度）月に　　日／その他（　　　　　　）

※同居のご家族をご記入ください。
	区分
	ふ　り　が　な
氏　　　名
	続柄
	生 年 月 日
	性別
	職　業
（学校・保育園・幼稚園等）
	備　　考

	入室児童の家庭状況

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	緊急連絡先
（電話番号）
	①　　　　　　　　　　続柄:　　　携帯・自宅・会社
	生活保護の状況
	適用　 有 ・ 無

	②　　　　　　　　　　続柄:　　　携帯・自宅・会社

	　　年　 月　 日開始

	勤務先から児童クラブまでの所要時間
	（父）　　時間　　分
	（母）　　時間　　分

	お迎えに来る方について
※保護者以外の方がお迎えに来る場合は、
右欄に必要事項を記入してください。
	（住所）　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　（続柄）

	（連絡先）　　　　　　　　　　（お迎え時間）　　 時　 　分

	添付書類　１．就労証明書(別紙１)
２．案内図(別紙２)
３．児童家庭調査票(別紙３)